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연번 개설전공 과목번호 학수코드 교과목명 대면구분 학점 과정구분 강의시수 이론시간 실습시간 교강사 구분 직위(급) 주담당교수 제한인원 요일/강의시간 강의실 강좌유형 강좌유형2 수강대상전공

1 항공우주및기계공학과 0055 GS012 논문연구Ⅱ 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 노진호 30  일반강좌 항공우주및기계공학과

2 항공우주및기계공학과 0056 GS052 선형대수 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최승회 40 목)15:00∼18:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

3 항공우주및기계공학과 0057 GS106 전산유체역학(I) 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 오세혁 30 화)14:00∼17:00 기계관427 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU066) 항공우주및기계공학과

4 항공우주및기계공학과 0058 GS112 난류유동 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 문희장 30 화)16:00∼19:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

5 항공우주및기계공학과 0059 GS153 점성유체역학특론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이열 30 목)10:00∼13:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

6 항공우주및기계공학과 0060 GS157 다공성 매질 내에서의 열전달 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 장석필 30 수)16:00∼19:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

7 항공우주및기계공학과 0061 GS226 위성공학특론(2) 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 장영근 30 토)09:00∼12:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

8 항공우주및기계공학과 0062 GS362 탄소성역학 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 노진호 30 화)13:00∼16:00 기계관306 일반강좌 항공우주및기계공학과

9 항공우주및기계공학과 0063 GS405 고급동역학 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이상철 30 화)14:00∼17:00 기계관427 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU010) 항공우주및기계공학과

10 항공우주및기계공학과 0064 GS415 비행체유도제어 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 박상혁 30 화)13:30∼15:00 / 목)13:30∼15:00 - / - 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU012) 항공우주및기계공학과

11 항공우주및기계공학과 0065 GS424 추정이론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 고상호 30 월)10:30∼12:00 / 수)10:30∼12:00 기계관306 / 기계관306 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU009) 항공우주및기계공학과

12 항공우주및기계공학과 0066 GS425 자동제어 특수과제(I) 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 송용규 30 화)09:30∼12:30 기계관427 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU071) 항공우주및기계공학과

13 항공우주및기계공학과 0067 GS449 신뢰성 공학 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최주호 30 화)19:00∼22:00 기계관306 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU052) 항공우주및기계공학과

14 항공우주및기계공학과 0068 GS451 기계진동 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 배재성 30 화)09:00∼12:00 기계관306 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU030) 항공우주및기계공학과

15 항공우주및기계공학과 0069 GS468 머신러닝입문 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 고상호 30 월)09:00∼10:30 / 수)09:00∼10:30 기계관306 / 기계관306 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU083) 항공우주및기계공학과

16 항공우주및기계공학과 0070 GS602 산학협력프로젝트 비대면 2 석박사 2.0 2 0 전임교수 교수 고상호 30  일반강좌 항공우주및기계공학과

17 항공우주및기계공학과 0071 GS603 산학협력프로젝트2 비대면 2 석박사 2.0 2 0 전임교수 교수 고상호 30  일반강좌 항공우주및기계공학과

18 항공우주및기계공학과 0072 GS604 산학협력프로젝트3 비대면 2 석박사 2.0 2 0 전임교수 교수 고상호 30  일반강좌 항공우주및기계공학과

19 항공우주및기계공학과 0075 GS469 로봇공학입문 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 김병규 10 월)13:30∼16:30 기계관306 일반강좌 학석사공동(AM4485, 로봇공학 입문) 항공우주및기계공학과

20 항공우주및기계공학과 0076 GS470 최적화 이론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 장대성 50 화)15:00∼16:30 / 목)15:00∼16:30 - / - 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU068) 항공우주및기계공학과

21 항공전자정보공학과 0001 GT800 논문연구Ⅰ 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이형근 20  일반강좌 항공전자정보공학과

22 항공전자정보공학과 0002 GT810 논문연구Ⅱ 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이형근 20  일반강좌 항공전자정보공학과

23 항공전자정보공학과 0003 GT513 비디오신호처리 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 김재곤 20 화)18:00∼21:00 전자관423 일반강좌 항공전자정보공학과

24 항공전자정보공학과 0005 GT525 전파환경이론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이재욱 20 수)14:00∼17:00 전자관423 일반강좌 항공전자정보공학과

25 항공전자정보공학과 0006 GT543 이동통신시스템 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 정영호 20 목)10:00∼13:00 전자관209 FL 공동개설(스마트드론융합학과, GU081) 항공전자정보공학과

26 항공전자정보공학과 0007 GT547 고급디지털시스템설계 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 김태환 20 수)14:00∼17:00 전자관209 FL 공동개설(스마트드론융합학과, GU043) 항공전자정보공학과

27 항공전자정보공학과 0008 GT552 지능형레이다 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 이성욱 5 화)10:30∼12:00 / 목)10:30∼12:00 - / - FL
공동개설(스마트드론융합학과, GU077)

학석사공동(EI4450, 지능형 레이다)
항공전자정보공학과

28 항공전자정보공학과 0009 GT568 전장시스템설계 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 윤종호 5 월)13:30∼15:00 / 화)13:30∼15:00 - / - FL
공동개설(스마트드론융합학과, GU074)

학석사공동(EI4441, 전장시스템설계)
항공전자정보공학과

29 항공전자정보공학과 0010 GT569 신재생에너지공학 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 신명훈 5 월)10:30∼12:00 / 수)10:30∼12:00 - / - FL 학석사공동(EI4416, 신재생에너지공학) 항공전자정보공학과

30 항공전자정보공학과 0011 GT578 정보보호 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 권용진 5 월)10:30∼12:00 / 수)10:30∼12:00 - / - FL 학석사공동(EI4420, 정보보호) 항공전자정보공학과

31 항공전자정보공학과 0012 GT589 반도체공정시뮬레이션 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최희환 5 월)15:00∼16:30 / 목)15:00∼16:30 - / - FL 학석사공동(EI4449 ,반도체공정 시뮬레이션) 항공전자정보공학과

32 항공전자정보공학과 0013 GT617 센서네트워크 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 한정희 5 금)13:00∼16:00 - FL
공동개설(스마트드론융합학과, GU053)

학석사공동(EI4428 ,모바일센서네트워크)
항공전자정보공학과

33 항공전자정보공학과 0073 GT524 위성통신공학 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이병섭 5 수)15:00∼16:30 / 목)15:00∼16:30 - / - FL 학석사공동(EI4413, 위성통신공학) 항공전자정보공학과

34 컴퓨터공학과 0021 GF636 논문연구Ⅰ 3 박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 김철기 10  일반강좌 컴퓨터공학과

35 컴퓨터공학과 0022 GF552 인공지능 플래닝 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 송동호 0 화)09:00∼12:00 - 일반강좌 학석사공동(SW4424, 인공지능플래닝) 컴퓨터공학과

36 컴퓨터공학과 0023 GF556 병렬 컴퓨팅 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 문의현 10 수)10:00∼13:00 - 일반강좌 학석사공동(SW4429, 병렬컴퓨팅) 컴퓨터공학과

37 컴퓨터공학과 0024 GF557 메타버스 기술 블렌디드 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 박종서 30 수)14:00∼17:00 과학관317 일반강좌 컴퓨터공학과

38 신소재공학과 0015 GD578 논문연구Ⅰ 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 권도균 50  일반강좌 신소재공학과

39 신소재공학과 0016 GD579 논문연구II 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 권도균 50  일반강좌 신소재공학과

40 신소재공학과 0017 GD524 열처리론 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 송요승 50 금)10:00∼13:00 - 일반강좌 신소재공학과

41 신소재공학과 0018 GD577 전문문서 작성을 위한 영작문 2 석박사 2.0 2 0 전임교수 교수 문승철 50 목)15:00∼17:00 - 일반강좌 신소재공학과

42 신소재공학과 0019 GD583 반도체공정특론 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 황완식 50 수)10:00∼13:00 - FL 공동개설(스마트드론융합학과, GU076) 신소재공학과

43 신소재공학과 0020 GD584 산학협력프로젝트 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최용규 50 화)13:30∼16:30 - 일반강좌 신소재공학과

44 스마트드론융합학과 0107 GU001 스마트드론개론 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 황완식 50 금)15:00∼18:00 - FL/ Team-teaching 스마트드론융합학과

45 스마트드론융합학과 0108 GU009 추정이론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 고상호 50 월)10:30∼12:00 / 수)10:30∼12:00 기계관306 / 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS424) 스마트드론융합학과

46 스마트드론융합학과 0109 GU010 고급동역학 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이상철 50 화)14:00∼17:00 기계관427 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS405) 스마트드론융합학과

47 스마트드론융합학과 0110 GU012 비행체 유도제어 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 박상혁 50 화)13:30∼15:00 / 목)13:30∼15:00 - / - 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS415) 스마트드론융합학과

48 스마트드론융합학과 0111 GU023 고급교통선택이론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 백호종 8 수)16:00∼19:00 본관415 일반강좌 공동개설(항공교통물류학과, GJ870) 스마트드론융합학과

49 스마트드론융합학과 0112 GU030 기계진동 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 배재성 50 화)09:00∼12:00 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS451) 스마트드론융합학과

50 스마트드론융합학과 0114 GU043 고급디지털시스템설계 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 김태환 50 수)14:00∼17:00 전자관209 FL 공동개설(항공전자정보공학과, GT547) 스마트드론융합학과

51 스마트드론융합학과 0115 GU049 데이터마이닝 이론 및 응용 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 송보미 8 목)19:00∼22:00 강의동102 일반강좌 공동개설(항공교통물류학과, GJ621) 스마트드론융합학과

52 스마트드론융합학과 0116 GU052 신뢰성 공학 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최주호 50 화)19:00∼22:00 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS449) 스마트드론융합학과

53 스마트드론융합학과 0117 GU064 PBL I 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 윤해성 50 목)16:00∼19:00 - 일반강좌 스마트드론융합학과

54 스마트드론융합학과 0118 GU066 전산유체역학(Ⅰ) 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 오세혁 50 화)14:00∼17:00 기계관427 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS106) 스마트드론융합학과

55 스마트드론융합학과 0119 GU053 센서네트워크 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 한정희 50 금)13:00∼16:00 - FL 공동개설(항공전자정보공학과, GT617) 스마트드론융합학과

56 스마트드론융합학과 0120 GU074 전장시스템설계 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 윤종호 50 월)13:30∼15:00 / 화)13:30∼15:00 - / - FL 공동개설(항공전자정보공학과, GT568) 스마트드론융합학과

57 스마트드론융합학과 0121 GU077 지능형 레이다 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 이성욱 50 화)10:30∼12:00 / 목)10:30∼12:00 - / - FL 공동개설(항공전자정보공학과, GT552) 스마트드론융합학과

58 스마트드론융합학과 0122 GU081 이동통신시스템 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 정영호 50 목)10:00∼13:00 전자관209 일반강좌 공동개설(항공전자정보공학과, GT543) 스마트드론융합학과

59 스마트드론융합학과 0123 GU071 자동제어특수과제 Ⅰ 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 송용규 50 화)13:00∼16:00 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS425) 스마트드론융합학과

60 스마트드론융합학과 0124 GU083 머신러닝입문 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 고상호 50 월)09:00∼10:30 / 수)09:00∼10:30 기계관306 / 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS468) 스마트드론융합학과

61 스마트드론융합학과 0125 GU068 최적화이론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 장대성 50 화)15:00∼16:30 / 목)15:00∼16:30 - / - 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS470) 스마트드론융합학과

62 스마트드론융합학과 0126 GU076 반도체공정특론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 황완식 50 수)10:00∼13:00 - 일반강좌 공동개설(신소재공학과, GD583) 스마트드론융합학과

스마트드론융합학과 0128 GU005 선형대수 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 최승회 50 목)15:00∼18:00 기계관306 일반강좌 공동개설(항공우주및기계공학과, GS052) 스마트드론융합학과
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63 항공운항관리학과 0025 GI903 국제항공기구특론 3 박사 3.0 3 0 강사 강사 심윤옥 50 월)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항공우주법학과, GO503) 항공운항관리학과

64 항공운항관리학과 0026 GI906 우주법 대면 3 박사 3.0 3 0 강사 강사 김한택 50 목)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항공우주법학과, GO506) 항공운항관리학과

65 항공운항관리학과 0027 GI950 항공형법 대면 3 박사 3.0 3 0 전임교수 교수 황호원 50 수)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항공우주법학과, GO550) 항공운항관리학과

66 항공운항관리학과 0028 GI506 항공산업인적요소론 대면 3 석박사 3.0 3 0 강사 강사 변순철 50 화)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HI506) 항공운항관리학과

67 항공운항관리학과 0030 GI542 비행이론특론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 장조원 50 수)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HI526) 항공운항관리학과

68 항공운항관리학과 0031 GI548 항공기사고조사론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 송병흠 50 월)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HI548) 항공운항관리학과

69 항공운항관리학과 0032 GI568 공항운영특론 비대면 3 석박사 3.0 3 0 시간강사 초빙교수 박담용 50 목)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HI568) 항공운항관리학과

70 항공운항관리학과 0033 GI570 SMTP 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 이장룡 50 수)19:00∼22:00 - 영어강좌 항공운항관리학과

71 항공운항관리학과 0074 GI618 항공교육특론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 부교수 김경태 50 화)19:00∼22:00 - 일반강좌 항공운항관리학과

72 항공교통물류학과 0034 GJ501 연구조사방법론 대면 3 석박사 3.0 3 0 강사 강사 허혜정 15 수)19:00∼22:00 강의동 205 일반강좌 공동개설(항경대학원, HJ501) 항공교통물류학과

73 항공교통물류학과 0035 GJ601 물류혁신 전략 및 사례 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이헌수 50 월)19:00∼22:00 본관 415 일반강좌 공동개설(항경대학원, HJ601) 항공교통물류학과

74 항공교통물류학과 0036 GJ621 데이터마이닝 이론 및 응용 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 송보미 50 목)19:00∼22:00 강의동102 일반강좌
공동개설(스마트드론융합학과, GU049)

공동개설(항경대학원, HJ609)
항공교통물류학과

75 항공교통물류학과 0037 GJ629 항공사종합통제론1  3 석박사 3.0 3 0 강사 문갑석 50 금)19:00∼22:00 본관 415 일반강좌 공동개설(항경대학원, HJ621) 항공교통물류학과

77 항공교통물류학과 0039 GJ870 고급교통선택이론 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 백호종 50 수)16:00∼19:00 본관415 일반강좌 공동개설(스마트드론융합학과, GU023) 항공교통물류학과

78 항공교통물류학과 0127 GJ503 항공교통세미나 3 석박사 3.0 3 0 강사 김연명 50 화)16:00∼19:00 본관 415 일반강좌 공동개설(항경대학원, HJ503) 항공교통물류학과

79 경영학과 0089 GK535 조직행동론연구 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이동명 20 목)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN521) 경영학과

80 경영학과 0090 GK575 경영과 사회 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 김강식 20 화)19:00∼22:00 본관415 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN521) 경영학과

81 경영학과 0091 GK601 사회과학방법론 3 석박사 3.0 3 0 # 20 월)19:00∼22:00 강의동205 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN532) 경영학과

82 경영학과 0092 GK603 고급통계분석연구 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 양현석 20 월)19:00∼22:00 강의동101 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN533) 경영학과

83 경영학과 0093 GK639 경쟁전략세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 김지희 20 수)19:00∼22:00 본관415 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN540) 경영학과

84 경영학과 0094 GK653 재무분석세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 박상범 20 금)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN546) 경영학과

85 경영학과 0095 GK668 경영과학세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 윤문길 20 목)19:00∼22:00 본관415 Team-teaching 공동개설(항공경영학과, GN549) 경영학과

86 경영학과 0096 GK722 항공경영특론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 허희영 20 화)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN565) 경영학과

87 경영학과 0097 GK725 브랜드마케팅세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이승창 20 수)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(항공경영학과, GN568) 경영학과

88 항공우주법학과 0040 GO503 국제항공기구특론 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 심윤옥 50 월)19:00∼22:00 - 일반강좌
공동개설(항공운항관리학과, GI903)

공동개설(항경대학원, HO503)
항공우주법학과

89 항공우주법학과 0041 GO506 우주법 대면 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 김한택 50 목)19:00∼22:00 - 일반강좌
공동개설(항공운항관리학과, GI906)

공동개설(항경대학원, HO506)
항공우주법학과

항공우주법학과 0042 GO539 법학의 이해 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 김성미 50 화)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HO539) 항공우주법학과

항공우주법학과 0042 GO539 법학의 이해 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 김성미 50 화)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설 항공운항관리학과

항공우주법학과 0043 GO548 국제법 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 김형구 50 토)14:00∼17:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HO548) 항공우주법학과

항공우주법학과 0043 GO548 국제법 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 김형구 50 토)14:00∼17:00 - 일반강좌 공동개설 항공운항관리학과

항공우주법학과 0044 GO549 항공운송법 대면 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 문준조 50 목)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HO549) 항공우주법학과

항공우주법학과 0044 GO549 항공운송법 대면 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 문준조 50 목)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설 항공운항관리학과

93 항공우주법학과 0045 GO550 항공형법 대면 3 석사 3.0 3 0 전임교수 교수 황호원 50 수)19:00∼22:00 - 일반강좌
공동개설(항공운항관리학과, GI950)

공동개설(항경대학원, HO550)
항공우주법학과

항공우주법학과 0046 GO551 행정법일반연구 대면 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 유인호 50 월)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설 항공운항관리학과

항공우주법학과 0046 GO551 행정법일반연구 대면 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 유인호 50 월)19:00∼22:00 - 일반강좌 공동개설(항경대학원, HO551) 항공우주법학과

95 항공경영학과(KAC) 0098 GN507 조직행동론연구 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이동명 10 목)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(경영학과, GK535) 항공경영학과(KAC)

96 항공경영학과(KAC) 0099 GN521 경영과 사회 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 김강식 10 화)19:00∼22:00 본관415 일반강좌 공동개설(경영학과, GK575) 항공경영학과(KAC)

97 항공경영학과(KAC) 0100 GN532 사회과학방법론 3 석박사 3.0 3 0 # 10 월)19:00∼22:00 강의동106 일반강좌 공동개설(경영학과, GK601) 항공경영학과(KAC)

98 항공경영학과(KAC) 0101 GN533 고급통계분석연구 비대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 양현석 10 월)19:00∼22:00 강의동104 일반강좌 공동개설(경영학과, GK603) 항공경영학과(KAC)

99 항공경영학과(KAC) 0102 GN540 경쟁전략세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 조교수 김지희 10 수)19:00∼22:00 본관415 일반강좌 공동개설(경영학과, GK639) 항공경영학과(KAC)

100 항공경영학과(KAC) 0103 GN546 재무분석세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 박상범 10 금)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(경영학과, GK653) 항공경영학과(KAC)

101 항공경영학과(KAC) 0104 GN549 경영과학세미나 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 윤문길 10 목)19:00∼22:00 본관415 Team-teaching 공동개설(경영학과, GK668) 항공경영학과(KAC)

102 항공경영학과(KAC) 0105 GN565 항공경영특론 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 허희영 10 화)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(경영학과, GK722) 항공경영학과(KAC)

103 항공경영학과(KAC) 0106 GN568 브랜드마케팅세미나 대면 3 석박사 3.0 3 0 전임교수 교수 이승창 10 수)19:00∼22:00 본관315 일반강좌 공동개설(경영학과, GK725) 항공경영학과(KAC)

104 항공경영전공(협동과정) 0077 GV001 연구조사방법론 3 석사 3.0 3 0 전임교수 교수 김진기 50  일반강좌 항공경영전공(협동과정)

105 항공경영전공(협동과정) 0078 GV004 전략적 의사결정 3 석사 3.0 3 0 강사 강사 임소현 50  일반강좌 항공경영전공(협동과정)

106 항공경영전공(협동과정) 0079 GV005 항공 및 공항 마케팅론 대면 3 석사 3.0 3 0 전임교수 부교수 이상학 50 화)15:00∼18:00 - 일반강좌 항공경영전공(협동과정)

107 항공경영전공(협동과정) 0080 GV006 글로벌 재무관리 3 석사 3.0 3 0 # 50  일반강좌 항공경영전공(협동과정)

108 항공경영전공(협동과정) 0081 GV007 FATS 비대면 3 석사 3.0 3 0 전임교수 조교수 김상현 50 화)14:00∼17:00 - 일반강좌 항공경영전공(협동과정)

109 항공경영전공(협동과정) 0082 GV104 공항경영 및 항공사경영 3 석사 3.0 3 0 # 50  일반강좌 항공경영전공(협동과정)

110 항공경영전공(협동과정) 0083 GV105 항공 SCM 대면 3 석사 3.0 3 0 전임교수 부교수 최동현 50 수)14:00∼17:00 - 일반강좌 항공경영전공(협동과정)

111 항공경영전공(협동과정) 0084 GV203 항공보안 및 안전 비대면 3 석사 3.0 3 0 명예교수A 명예교수 유광의 50 금)10:00∼13:00 - 일반강좌 항공경영전공(협동과정)

112 항공경영전공(협동과정) 0085 GV204 Airport Design with Simulation 비대면 3 석사 3.0 3 0 전임교수 교수 백호종 50 화)19:00∼22:00 - 일반강좌 항공경영전공(협동과정)
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